

# Le migliori offerte a casa tua.



 **everli**

Amiamo  
farti  
la spesa.

pam - via di corticella 3

- **Formaggi, Salumi e Gastronomia**
- **Latticini e Uova**
- **Pane e Pasticceria**
- **Colazione, Dolciumi e Snack**
- **Caffè, Tè e Zucchero**
- **Sughi, Scatolame e Condimenti**
- **Pasta, Riso e Cereali**
- **Cura Persona**
- **Birreria ed Enoteca**
- **Acqua e Bevande**
- **Amici Animali**
- **Cura Casa**
- **Cartoleria**
- **Surgelati e Gelati**
- **Specialità Natalizie**
- **Bimbi**
- **Frutta e Verdura**
- **Carne e Pesce**
- **Farine e Preparati**

[Prova subito le nostre offerte](#)



## Formaggi, Salumi e Gastronomia



-7%

Ricotta G.250

Vaschetta 250 g

1.51 € **1.39 €**  
6.04 € / kg



-37%

Pancetta Dolce in

Vaschetta 160 g

3.94 € **2.47 €**  
24.63 € / kg



-37%

Pancetta Affumicata

Vaschetta 160 g

3.94 € **2.47 €**  
24.63 € / kg



-22%

Original Formaggio a

Confezione 160 g

3.19 € **2.48 €**  
0.02 € / g



-9%

Gran Biscotto 100,0 g

Vaschetta 100.0 g  
4.27 € **3.85 €**  
42.7 € / kg



-25%

Gorgonzola Dop

a peso  
5.15 € **3.85 €**  
17.17 € / kg



-14%

Pancetta

a peso  
2.26 € **1.94 €**  
22.6 € / kg



-25%

Galbanetto Salame

1 pz - circa 220g  
5.68 € **4.25 €**  
25.82 € / kg



-17%

Prosciutto Cotto alle

a peso  
2.47 € **2.04 €**  
24.7 € / kg



-32%

Brie Reverend

a peso  
5.67 € **3.85 €**  
18.9 € / kg



-16%

Scamorzine

a peso  
5.8 € **4.83 €**  
19.33 € / kg



-25%

Leerdammer

A peso  
5.15 € **3.85 €**  
17.17 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-21%**

Stracciatella  
a peso

~~6.12 €~~ **4.82 €**  
20.4 € / kg



**-32%**

Grana Padano Dop  
Confezione 150 g

~~5.56 €~~ **3.77 €**  
37.07 € / kg



**-32%**

Grana Padano Dop  
Confezione 150 g

~~5.56 €~~ **3.77 €**  
37.07 € / kg



**-5%**

Qualità per Te  
Confezione 400 g

~~3.19 €~~ **3.02 €**  
7.98 € / kg



**-10%**

60% di Grassi in  
Vaschetta 90 g

~~3.02 €~~ **2.69 €**  
33.56 € / kg



**-15%**

Coppa Piacentina  
a peso

~~2.8 €~~ **2.37 €**  
28 € / kg



**-22%**

Qualità per Te  
Confezione 500 g

~~4.16 €~~ **3.23 €**  
8.32 € / kg



**-10%**

Porchetta Affettata  
a peso

~~2.69 €~~ **2.42 €**  
26.9 € / kg



**-23%**

Formaggio Latteria  
a peso

~~4.18 €~~ **3.21 €**  
13.93 € / kg



**-8%**

Formaggio Ubriaco  
a peso

~~6.32 €~~ **5.8 €**  
21.07 € / kg



**-10%**

Caciocavallo Silano  
a peso

~~6.45 €~~ **5.8 €**  
21.5 € / kg



**-30%**

Formato  
Vaschetta 0.250 kg

~~7.72 €~~ **5.39 €**  
30.88 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Prosciutto Crudo -

Vaschetta 0.250 kg

9.23€ **6.45€**  
36.92€ / kg

-9%

Parmigiano Reggiano

a peso

6.77€ **6.12€**  
22.57€ / kg

-14%

Caciotta Mista Monte

a peso

5.99€ **5.15€**  
19.97€ / kg

-14%

Lyoner con Olive

a peso

1.5€ **1.28€**  
15€ / kg



-12%

Salame Felino Igp

1 pz - circa 1kg  
25.81€ **22.57€**  
25.81€ / kg

-17%

Porchetta senza

a peso

2.47€ **2.04€**  
24.7€ / kg

-21%

Cacciatore Dop

1 pz - circa 160g  
3.95€ **3.09€**  
24.69€ / kg

-19%

Mortadella con

a peso  
1.61€ **1.29€**  
16.1€ / kg



-7%

Grana Padano

1 pezzo  
7.01€ **6.47€**  
7.01€ / pz

-23%

Dadini di Gran Cotto

Vaschetta 100 g  
2.11€ **1.61€**  
21.1€ / kg

-23%

Dadini di Pancetta

Vaschetta 100 g  
2.11€ **1.61€**  
21.1€ / kg

-23%

Dadini di Pancetta

Vaschetta 100 g  
2.11€ **1.61€**  
21.1€ / kg

Prova subito le nostre offerte

## Latticini e Uova



**Activia Fibre Yogurt**  
Confezione 500 g  
~~3.24 €~~ **2.37 €**  
6.48 € / kg

**Activia Fibre, Yogurt**  
Confezione 500 g  
~~3.24 €~~ **2.37 €**  
6.48 € / kg

**Fruyo Caffè 0%**  
Confezione 170 g  
~~1.67 €~~ **1.58 €**  
9.82 € / kg

**Latte Parzialmente**  
Confezione 1000 ml  
~~1.6 €~~ **1.07 €**  
1.6 € / l

**Fruyo Limone 0%**  
Confezione 170 g  
~~1.67 €~~ **1.58 €**  
9.82 € / kg

**Fruyo Cocco 1,3%**  
Confezione 170 g  
~~1.67 €~~ **1.58 €**  
9.82 € / kg

**Avena Bio**  
Confezione 1 l  
~~2.97 €~~ **1.5 €**  
2.97 € / l

**Alplì per il Buon**  
Confezione 600 g  
~~2.97 €~~ **2.82 €**  
4.95 € / kg

**Activia Yogurt con**  
Confezione 500 g  
~~3.24 €~~ **2.37 €**  
6.48 € / kg

**Fruyo Frutti di Bosco**  
Confezione 170 g  
~~1.67 €~~ **1.58 €**  
9.82 € / kg

**12 Uova Fresche di**  
Confezione 12x12g  
~~3.51 €~~ **3.34 €**  
24.38 € / kg

**Latte Intero**  
Confezione 500 ml  
~~1.07 €~~ **1.02 €**  
2.14 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-5%**

Fruyo Banana 0%

Confezione 170 g

2.16 € **1.58 €**  
9.82 € / kg



**-4%**

Yogurt Cremoso

Confezione 250 g

1.07 € **1.02 €**  
4.28 € / kg



**-5%**

Fruyo Pesca 0%

Confezione 170 g

2.16 € **1.58 €**  
9.82 € / kg



**-10%**

Crema Catalana

Confezione 110 g

2.16 € **1.94 €**  
19.64 € / kg



**-4%**

Giallo Pasta Speciali

Confezione 330 g

2.92 € **2.78 €**  
8.85 € / kg



**-5%**

Fruyo Vaniglia 0%

Confezione 170 g

2.16 € **1.58 €**  
11.13 € / kg



**-20%**

Panna Gourmet

Confezione 200 ml

2.16 € **1.72 €**  
0.01 € / ml



**-4%**

Alta Digeribilità senza

Imballaggio

3.78 € **3.6 €**  
2.52 € / l



**-4%**

Latte Parzialmente

Confezione 1000 ml

1.62 € **1.54 €**  
1.62 € / l



**-5%**

Fruyo Mango 0%

Confezione 170 g

2.16 € **1.58 €**  
9.82 € / kg



**-5%**

Fruyo Fragola 0%

Confezione 170 g

2.16 € **1.58 €**  
9.82 € / kg



**-10%**

Tiramisù

Confezione 110 g

2.16 € **1.94 €**  
19.64 € / kg

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-4%</b></p> <p>Freschezza Che</p> <p>Confezione 500 ml</p> <p>1.19 € <b>1.14 €</b> 2.38 € / l</p>	 <p><b>-9%</b></p> <p>Fresche Medie da</p> <p>Cartone 6 uova</p> <p>2.27 € <b>2.05 €</b> 2.27 € / pz</p>	 <p><b>-13%</b></p> <p>Yogurt Zero Grassi</p> <p>Confezione 500 g</p> <p>1.24 € <b>1.07 €</b> 2.48 € / kg</p>	 <p><b>-13%</b></p> <p>Yogurt Intero da Latte</p> <p>Confezione 500 g</p> <p>1.24 € <b>1.07 €</b> 2.48 € / kg</p>
 <p><b>-4%</b></p> <p>Il Budino Cacao 2 x</p> <p>Confezione 230 g</p> <p>2.05 € <b>1.95 €</b> 8.91 € / kg</p>	 <p><b>-4%</b></p> <p>6 Uova Fresche</p> <p>Confezione 330 g</p> <p>2.7 € <b>2.57 €</b> 8.18 € / kg</p>	 <p><b>-21%</b></p> <p>Latte di Capra</p> <p>Confezione 1000 ml</p> <p>3.83 € <b>3.01 €</b> 3.83 € / l</p>	 <p><b>-4%</b></p> <p>Senza Uso di</p> <p>Confezione 330 g</p> <p>2.7 € <b>2.57 €</b> 8.18 € / kg</p>
 <p><b>-9%</b></p> <p>Mellin Disney</p> <p>Confezione 110 g</p> <p>1.51 € <b>1.36 €</b> 13.73 € / kg</p>	 <p><b>-4%</b></p> <p>Uht a Lunga</p> <p>Confezione 1 l</p> <p>2.05 € <b>1.95 €</b> 2.05 € / l</p>	 <p><b>-4%</b></p> <p>Uova Allevate a Terra</p> <p>Confezione 330 g</p> <p>2.65 € <b>2.52 €</b> 8.03 € / kg</p>	 <p><b>-10%</b></p> <p>Cioccolato Bianco e</p> <p>Confezione 110 g</p> <p>2.16 € <b>1.94 €</b> 19.64 € / kg</p>

Prova subito le nostre offerte



## Pane e Pasticceria



-29%

Pan Bauletto Grano

Confezione 400 g  
1.37 € **0.96 €**  
3.43 € / kg



-9%

Fagolosi Rosmarino

Confezione 250 g  
2.54 € **2.29 €**  
10.16 € / kg



-9%

Fagolosi Classici 2 x

Confezione 200 g  
2.43 € **2.19 €**  
12.15 € / kg



-10%

Snack Crackers

Confezione 200 g  
2.7 € **2.43 €**  
13.5 € / kg



-14%

Segale Pane Rustico

Confezione 500 g  
2.05 € **1.75 €**  
4.1 € / kg



-38%

Original Biscotti

Confezione 100 g  
1.67 € **1.02 €**  
16.7 € / kg



-20%

Le Originali Gallette

Confezione 100 g  
2.7 € **2.15 €**  
27 € / kg



-10%

Zerograno Cracker

Confezione 360 g  
3.56 € **3.2 €**  
9.89 € / kg



-14%

4 Cereali con Semi di

Confezione 500 g  
1.62 € **1.38 €**  
3.24 € / kg



-8%

Nostrani Originali

Confezione 250 g  
1.4 € **1.28 €**  
5.6 € / kg



-29%

Crostini Mediterraneo

Confezione 180 g  
2.75 € **1.93 €**  
15.28 € / kg



-4%

Piadina del Fumaiolo

Confezione 500 g  
2.81 € **2.67 €**  
5.62 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-8%**

Nostrani con Farina

Confezione 200 g  
~~1.4 €~~ **1.28 €**  
 7 € / kg



**-11%**

Monoporzione

100g  
~~1.4 €~~ **1.24 €**  
 14 € / kg



**-20%**

Cuor di Pane

Confezione 325 g  
~~2.38 €~~ **1.9 €**  
 7.32 € / kg



**-5%**

Linea Benessere

Confezione 350 g  
~~2.16 €~~ **2.05 €**  
 6.17 € / kg



**-9%**

Zerograno Cracker

Confezione 320 g  
~~3.02 €~~ **2.72 €**  
 9.44 € / kg



**-4%**

Pizza Margherita

Confezione 345 g  
~~4 €~~ **3.81 €**  
 11.59 € / kg



**-28%**

Preparato Come una

Confezione 160 g  
~~2.86 €~~ **2.04 €**  
 17.88 € / kg



**-28%**

Preparato Come una

Confezione 160 g  
~~2.86 €~~ **2.04 €**  
 17.88 € / kg



**-8%**

Piadina Romagnola

Confezione 360 g  
~~2.11 €~~ **1.94 €**  
 5.86 € / kg



**-18%**

Confezione Grissini

Vaschetta 200 g  
~~2.65 €~~ **2.15 €**  
 13.25 € / kg



**-18%**

Grissini Integrali

Confezione 200 g  
~~2.65 €~~ **2.15 €**  
 13.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack

-9%

Privolat

confezione 400 gr  
2.32 € **2.09 €**  
5.8 € / kg

-9%

Messino Fondente

Confezione 125 g  
1.89 € **1.71 €**  
15.12 € / kg

-25%

Croissant Cioccolato

Confezione 300 g  
2.32 € **1.72 €**  
7.73 € / kg

-25%

Croissant Classico

Confezione 300 g  
2.32 € **1.72 €**  
7.73 € / kg

-28%

Vaniglia Biscotti

Confezione 165 g  
1.78 € **1.28 €**  
10.79 € / kg

-15%

The Original Chips di

Confezione 154 g  
2.86 € **2.43 €**  
18.57 € / kg

-25%

Croissant Albicocca 6

Confezione 300 g  
2.32 € **1.72 €**  
7.73 € / kg

-15%

Novibloc 50% Cacao

Confezione 150 g  
3.46 € **2.91 €**  
23.07 € / kg

-15%

Novibloc 30% Cacao

Confezione 150 g  
3.46 € **2.91 €**  
23.07 € / kg

-15%

Fiordifrutta Lamponi

Confezione 330 g  
4.21 € **3.55 €**  
12.76 € / kg

-15%

Fiordifrutta

Confezione 330 g  
4.21 € **3.55 €**  
12.76 € / kg

-15%

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 330 g  
4.21 € **3.55 €**  
12.76 € / kg

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-9%</b></p> <p>- Biscotti Froletti</p> <p>Confezione 750 g 2.97 € <b>2.69 €</b> 3.96 € / kg</p>	 <p><b>-9%</b></p> <p>Choco Leibniz Milk</p> <p>Confezione 125 g 1.94 € <b>1.75 €</b> 15.52 € / kg</p>	 <p><b>-15%</b></p> <p>Fiordifrutta Pesche</p> <p>Confezione 330 g 4.21 € <b>3.55 €</b> 12.76 € / kg</p>	 <p><b>-15%</b></p> <p>Fiordifrutta Fragole e Rigoni di Asago</p> <p>Confezione 330 g 4.21 € <b>3.55 €</b> 12.76 € / kg</p>
 <p><b>-15%</b></p> <p>Fiordifrutta Mirtilli</p> <p>Confezione 330 g 4.21 € <b>3.55 €</b> 12.76 € / kg</p>	 <p><b>-15%</b></p> <p>Fiordifrutta Arance</p> <p>Confezione 340 g 4.21 € <b>3.55 €</b> 12.38 € / kg</p>	 <p><b>-9%</b></p> <p>Zerograno Wafer</p> <p>Confezione 180 g 3.51 € <b>3.16 €</b> 19.5 € / kg</p>	 <p><b>-15%</b></p> <p>Fiordifrutta More di Rigoni di Asago</p> <p>Confezione 330 g 4.21 € <b>3.55 €</b> 12.76 € / kg</p>
 <p><b>-9%</b></p> <p>Choco Leibniz Dark</p> <p>Confezione 125 g 1.94 € <b>1.75 €</b> 15.52 € / kg</p>	 <p><b>-16%</b></p> <p>30 Pezzi</p> <p>Confezione 375 g 12.95 € <b>10.79 €</b> 34.53 € / kg</p>	 <p><b>-5%</b></p> <p>Ciobar Classico 7 x</p> <p>Confezione 175 g 2.97 € <b>2.8 €</b> 16.97 € / kg</p>	 <p><b>-9%</b></p> <p>Privolat Biscotti Misura</p> <p>Confezione 290 g 2.43 € <b>2.19 €</b> 8.38 € / kg</p>

Prova subito le nostre offerte

**-9%**

Froletti Integrali

Confezione 650 g  
2.97 € **2.69 €**  
4.57 € / kg

**-9%**

Dolcesenza Biscotti

Confezione 400 g  
2.86 € **2.58 €**  
7.15 € / kg

**-14%**

Gocciolotti

Confezione 700 g  
3.4 € **2.9 €**  
4.86 € / kg

**-3%**

Zanzibar il Nocciatello

Confezione 250 g  
8.63 € **8.31 €**  
34.52 € / kg

**-3%**

Zanzibar il Nocciatello

Confezione 250 g  
8.63 € **8.31 €**  
34.52 € / kg

**-7%**

Gran Saraceno con

Confezione 260 g  
2.32 € **2.15 €**  
8.92 € / kg

**-43%**

Protein Arachidi &

Confezione 160 g  
3.83 € **2.15 €**  
23.94 € / kg

**-43%**

Protein Caramello

Confezione 160 g  
3.83 € **2.15 €**  
23.94 € / kg

**0%**

Barrette Cioccolato 6

Confezione 120 g  
2.16 € **2.15 €**  
18 € / kg

**-32%**

Miele Italiano di

Confezione 500 g  
7.99 € **5.39 €**  
15.98 € / kg

**-15%**

Fiordifrutta Agrumi e

Confezione 340 g  
4.21 € **3.55 €**  
12.38 € / kg

**0%**

Barrette Nocciole 6 x

Confezione 120 g  
2.16 € **2.15 €**  
18 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Caffè, Tè e Zucchero



Espresso Intenso 36

Confezione 270 g  
16.2 € **11.87 €**  
60 € / kg

**-26%**

Qualità Oro

Confezione 55 g  
4.54 € **3.77 €**  
82.55 € / kg



Originale Macinato

Confezione 250 g  
7.18 € **6.47 €**  
28.72 € / kg

**-9%**



Intermezzo

Confezione 500g  
7.88 € **5.93 €**  
15.76 € / kg

**-24%**



Espresso Passionale

Confezione 270 g  
16.2 € **11.87 €**  
60 € / kg

**-26%**



**-16%**

Qualità Oro

Confezione 55 g  
4.54 € **3.77 €**  
82.55 € / kg



**-11%**

Qualità Rossa

Confezione 57 g  
4.27 € **3.77 €**  
74.91 € / kg



**-11%**

Decaf Classico

Confezione 58 g  
4.27 € **3.77 €**  
73.62 € / kg



**-11%**

Crema e Gusto

Confezione 57 g  
4.27 € **3.77 €**  
74.91 € / kg



**-23%**

Qualità per Te

Confezione 1 kg  
1.67 € **1.28 €**  
1.67 € / kg



**-14%**

Advance le 14 Erbe

Confezione 39.75 g  
6.21 € **5.28 €**  
155.25 € / kg



**-14%**

Vitamine e Sali

Confezione 78 g  
4.27 € **3.63 €**  
54.74 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Sughi, Scatolame e Condimenti



-1%

Tonno all'Olio di

Confezione 208g  
6.91 € **6.79 €**  
33.22 € / kg



-44%

Filetti di Tonno

Confezione 111 g  
8.8 € **4.84 €**  
79.28 € / kg



-16%

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g  
6.43 € **5.39 €**  
20.09 € / kg



-16%

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g  
6.43 € **5.39 €**  
20.09 € / kg



-18%

Il Grezzo 100%

Confezione 750 ml  
11.02 € **8.96 €**  
14.69 € / l



-37%

Piselli Finissimi 3 x

Confezione 420 g  
3.24 € **2.04 €**  
7.71 € / kg



-11%

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g  
1.84 € **1.62 €**  
20.44 € / kg



-48%

Olio Extra Vergine di

Confezione 1 l  
9.67 € **4.96 €**  
9.67 € / l



-10%

Polpa di Pomodoro

Confezione 500 g  
2.16 € **1.93 €**  
4.32 € / kg



-16%

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g  
6.43 € **5.39 €**  
20.09 € / kg



-35%

Crauti Già Cotti

Confezione 385 g  
2.16 € **1.4 €**  
5.61 € / kg



-11%

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g  
1.84 € **1.62 €**  
20.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-44%

Filetti di Tonno al  
Confezione 119 g  
8.8 € **4.84 €**  
73.95 € / kg



-27%

Filetti di Sgombro  
Confezione 90 g  
2.97 € **2.15 €**  
45.69 € / kg



-32%

Filetti di Sgombro al  
Confezione 65 g  
3.19 € **2.15 €**  
49.08 € / kg



-24%

Zafferano 4 x 0,15 g  
Confezione 0.60 g  
5.72 € **4.31 €**  
9.53 € / g



-22%

Qualità per Te Polpa  
Confezione 252 g  
1.4 € **1.08 €**  
5.56 € / kg



-8%

Olio di Semi di  
Confezione 1 l  
2.11 € **1.94 €**  
2.11 € / l



-16%

Composta di Fichi  
Confezione 42 g  
2.59 € **2.15 €**  
61.67 € / kg



0%

Mostarda di Pere  
Confezione 42 g  
2.16 € **2.15 €**  
51.43 € / kg



0%

Mostarda di Arance  
Confezione 42 g  
2.16 € **2.15 €**  
51.43 € / kg



0%

Mostarda di Fichi  
Confezione 42 g  
2.16 € **2.15 €**  
51.43 € / kg



-25%

Mostarde e  
Confezione 3x42g  
6.48 € **4.86 €**  
51.43 € / kg



-21%

Salmon Selvaggio  
Confezione 81 g  
5.51 € **4.31 €**  
68.02 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-5%

Aceto di Mele

Confezione 500 ml

~~2.27 €~~ **2.15 €**  
4.54 € / l



-31%

Olive Verdi Giganti in

Confezione 340 g

~~3.13 €~~ **2.15 €**  
9.21 € / kg



-15%

Crema all'aceto

Confezione 250 ml

~~3.19 €~~ **2.69 €**  
12.76 € / l



-13%

Alici del Mar

Confezione 50 g

~~3.73 €~~ **3.23 €**  
74.6 € / kg



-18%

Qualità per Te Ceci 3

Imballaggio 3x140g

~~2.11 €~~ **1.72 €**  
5.02 € / kg



-18%

Qualità per Te Fagioli

Imballaggio 3x140g

~~2.11 €~~ **1.72 €**  
5.02 € / kg



-18%

Fagioli Rossi 150g x

Imballaggio 3x150g

~~2.11 €~~ **1.72 €**  
4.69 € / kg



-18%

Qualità per Te Fagioli

Imballaggio 3x140g

~~2.11 €~~ **1.72 €**  
5.02 € / kg



-48%

Qualità per Te Salsa

Confezione 150 ml

~~2.32 €~~ **1.19 €**  
15.47 € / l



-15%

Filetti di Alici in Olio

Confezione 75 g

~~7.02 €~~ **5.93 €**  
93.6 € / kg



-32%

Friol

Confezione 1 l

~~3.67 €~~ **2.47 €**  
3.67 € / l



-23%

Lenticchia

Confezione 800 g

~~2.81 €~~ **2.16 €**  
3.51 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pasta, Riso e Cereali



-29%

Pasta Pipe Rigate

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Ditaloni Rigati

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Stelline N.27

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Midolline N.24

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-28%

Emiliane Fettuccine

Confezione 250 g  
1.51 € **1.08 €**  
6.04 € / kg



-22%

Gioiaverde Zucca

Confezione 250 g  
3.89 € **3.02 €**  
15.56 € / kg



-22%

Gioiaverde Carciofi

Confezione 250 g  
3.89 € **3.02 €**  
15.56 € / kg



-29%

Pasta Spaghettini N.3

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Tortiglioni N.83

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Fusilli N.98

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Bucatini N.9

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-22%

Gioiaverde con

Confezione 250 g  
3.89 € **3.02 €**  
15.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-29%</b></p> <p>Pasta Mezze Penne</p> <p>Confezione 500 g 1.07 € <b>0.75 €</b> 2.14 € / kg</p>	 <p><b>-29%</b></p> <p>Pasta Spaghetti N.5</p> <p>Confezione 500 g 1.07 € <b>0.75 €</b> 2.14 € / kg</p>	 <p><b>-29%</b></p> <p>Pasta Pennette Rigate</p> <p>Confezione 500 g 1.07 € <b>0.75 €</b> 2.14 € / kg</p>	 <p><b>-24%</b></p> <p>Emiliane Lasagne</p> <p>Confezione 500 g 2.86 € <b>2.15 €</b> 5.72 € / kg</p>
 <p><b>-16%</b></p> <p>Vol Au Vent</p> <p>Vaschetta 200 g 2.59 € <b>2.15 €</b> 12.95 € / kg</p>	 <p><b>-28%</b></p> <p>Gnocchi di Patate</p> <p>Vaschetta 500 g 3.78 € <b>2.69 €</b> 7.56 € / kg</p>	 <p><b>-12%</b></p> <p>Penne Rigate</p> <p>Confezione 500 g 1.24 € <b>1.08 €</b> 2.48 € / kg</p>	 <p><b>-12%</b></p> <p>Fusilli Integrali</p> <p>Confezione 500 g 1.24 € <b>1.08 €</b> 2.48 € / kg</p>
 <p><b>-12%</b></p> <p>Conchiglie Rigate</p> <p>Confezione 500 g 1.24 € <b>1.08 €</b> 2.48 € / kg</p>	 <p><b>-28%</b></p> <p>Chicche di Patate</p> <p>Vaschetta 500 g 3.78 € <b>2.69 €</b> 7.56 € / kg</p>	 <p><b>-29%</b></p> <p>Pasta Pennette</p> <p>Confezione 500 g 1.07 € <b>0.75 €</b> 2.14 € / kg</p>	 <p><b>-20%</b></p> <p>Oro Rosso Ravioli</p> <p>Confezione 250 g 5.39 € <b>4.31 €</b> 21.56 € / kg</p>

Prova subito le nostre offerte



-29%

Pasta Spaghetti

Confezione 500 g

4.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg

-3%

Ravioli al Basilico e

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%

Raviolini al Brasato

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%

Ravioli Ricotta Ed

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%



Mezzelune Speck e

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%

Ravioli di Zucca

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%

Tortellini al Prosciutto

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%

Girasoli Cacio e Pepe

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-3%



Girasoli Asparagi e

Vaschetta 250 g

3.13 € **3.01 €**  
12.52 € / kg

-20%

Oro Rosso Tortellini

Confezione 250 g

5.39 € **4.31 €**  
21.56 € / kg

-17%

Trofie

Confezione 500 g

1.3 € **1.07 €**  
2.6 € / kg

-17%



Orecchiette

Confezione 500 g

1.3 € **1.07 €**  
2.6 € / kg

Prova subito le nostre offerte

# Cura Persona



**-32%**

Detergente Intimo

Confezione 500 ml

~~5.24 €~~ **3.56 €**

10.48 € / l

**-27%**

Classico Sapone

Confezione 300 ml

~~2 €~~ **1.46 €**

6.67 € / l

**-16%**

Milleusi Disinfettanti

Confezione 20

~~1.94 €~~ **1.62 €**

1.94 € / pz

**-9%**

Active Age Hyaluron

Confezione 50 ml

~~13.61 €~~ **12.25 €**

0.27 € / ml

**-9%**

Fresh Kick Balsamo

Confezione 100 ml

~~6.1 €~~ **5.5 €**

61 € / l

**-20%**

Expanding Floss

pack

~~3.73 €~~ **2.98 €**

3.73 € / pz

**-9%**

Vitamine e Minerali

Confezione 79.8 g

~~16.42 €~~ **14.78 €**

205.25 € / kg

**-9%**

Erbosisteria le 12

Confezione 50 g

~~8.15 €~~ **7.34 €**

163 € / kg

**-9%**

Creme

Confezione 75 ml

~~2.65 €~~ **2.39 €**

35.33 € / l

**-15%**

Advance Depura

Confezione 250 ml

~~7.72 €~~ **6.56 €**

30.88 € / l

**-14%**

Advance Ventre

Confezione 21.4 g

~~7.24 €~~ **6.16 €**

344.76 € / kg

**-9%**

Rimedi d'Oriente

Confezione 80 ml

~~9.45 €~~ **8.51 €**

118.13 € / l

Prova subito le nostre offerte

**Mirtillo e Luteina vista**  
24 capsule  
da 200 mg di estratto secco di Mirtillo Nero  
e 5 mg di Luteina  
INTERVOLTO ALIMENTARE

**-10%**

Mirtillo e Luteina  
Confezione 9.1 g  
~~10.8 €~~ **9.72 €**  
1200 € / kg

**Fermenti Lattici**  
4 MILIARDI DI CELLE VIVE per raccolino  
con Vitamine del gruppo B e Zinco  
INTERVOLTO ALIMENTARE DI DERMALATTE + VITAMIN

**-9%**

Fermenti Lattici 12  
Confezione 84 ml  
~~13.61 €~~ **12.25 €**  
162.02 € / l

**NIVEA MEN**  
BLACK & WHITE  
DEODORANTE SPRAY  
72h  
75 ml

**-24%**

Black & White  
Confezione 150 ml  
~~2.86 €~~ **2.16 €**  
19.07 € / l

**NIVEA MEN**  
DRI<sup>Y</sup>  
IMPACT  
DEODORANTE SPRAY  
72h  
75 ml

**-11%**

Dry Impact 72h  
Confezione 50 ml  
~~2.43 €~~ **2.16 €**  
48.6 € / l

**NIVEA**  
Dry Comfort  
0% Alcohol\*  
Dermalatte  
72h Anti-Perspirant

**-11%**

Dry Comfort 72h Anti-  
Confezione 50 ml  
~~2.43 €~~ **2.16 €**  
48.6 € / l

**NIVEA**  
Black & White  
ORIGINAL  
DEODORANTE SPRAY  
72h  
75 ml

**-24%**

Black & White  
Confezione 150 ml  
~~2.86 €~~ **2.16 €**  
19.07 € / l

**NIVEA**  
Black & White  
ORIGINAL  
DEODORANTE  
ROLL-ON  
72h  
50 ml

**-11%**

Black & White  
Confezione 50 ml  
~~2.43 €~~ **2.16 €**  
48.6 € / l

**NIVEA MEN**  
BLACK & WHITE  
DEODORANTE SPRAY  
72h  
75 ml

**-11%**

Black & White  
Confezione 50 ml  
~~2.43 €~~ **2.16 €**  
48.6 € / l

**NIVEA**  
Pure Invisible  
Anti-white residue  
72h Anti-Perspirant

**-11%**

Pure Invisible  
Confezione 50 ml  
~~2.43 €~~ **2.16 €**  
48.6 € / l

**NIVEA**  
Pearl & Beauty  
Smooth & beautiful underarms  
72h ACTIVE

**-24%**

Pearl & Beauty Anti-  
Confezione 150 ml  
~~2.86 €~~ **2.16 €**  
19.07 € / l

**NIVEA**  
Olio di Pesce  
Omega 3  
EPA/DHA  
TRIPLO AZIONE  
trigliceridi - funzione cardiaca  
e cerebrale  
60 gocce  
da 1000 mg di Olio di Pesce  
INTERVOLTO ALIMENTARE

**-9%**

Olio di Pesce Omega  
Confezione 76.5 g  
~~17.82 €~~ **16.04 €**  
231.43 € / kg

**NIVEA MEN**  
PROTECT & CARE  
BALSAMO DOPOBARBA  
PROTETTIVO  
Idratazione immediata  
CON ALOE VERA  
100 ml

**-9%**

Balsamo For Man  
confezione 1pz  
~~6.1 €~~ **5.5 €**  
61 € / l

Prova subito le nostre offerte



-17%

Fazzoletti 4 Veli 10

Imballaggio

4.3 € **1.07 €**  
0.01 € / pz



-16%

Maxi Carta Igienica

Imballaggio 12 rotoli

8.42 € **7.02 €**  
8.42 € / pz



-17%

Men Active Fit

Confezione 14 pezzi

5.99 € **4.96 €**  
5.99 € / pz



-32%

Shampoo con Crema

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Shampoo

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Shampoo per Capelli

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Shampoo

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Shampoo Tesori di

Confezione 250 ml

3.35 € **2.26 €**  
13.4 € / l



-32%

Balsamo Tesori di

Confezione 200 ml

3.35 € **2.26 €**  
16.75 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Birreria ed Enoteca



-3%

La Rossa 7.2

Confezione 3x33cl

3.24 € **3.12 €**  
3.27 € / l

-10%



Original

Confezione 66 cl

1.57 € **1.4 €**  
2.38 € / l

-8%



Birra Fresca

Confezione 66 cl

1.4 € **1.28 €**  
2.12 € / l

-11%



Bianco d'Italia 3 x

Imballaggio 3

2.05 € **1.82 €**  
2.73 € / l



-30%

Maraschino Originale

Confezione 0.5 l  
46.2 € **11.34 €**  
32.4 € / l

-10%



Vs Cognac

Confezione 700 ml  
29.05 € **26.14 €**  
41.5 € / l

-33%



Original

Confezione 3x33cl  
4.05 € **2.69 €**  
4.09 € / l

-8%



Original

Confezione 500 ml  
1.89 € **1.72 €**  
3.78 € / l



-29%

Conegliano

Confezione 750 ml  
10.75 € **7.55 €**  
14.33 € / l

-9%



Black Spiced

Confezione 700 ml  
24.62 € **22.16 €**  
35.17 € / l

-12%



Trento Doc Brut

Confezione 750 ml  
9.83 € **8.59 €**  
13.11 € / l

-47%



Rosè Bello Frizzante

Confezione 750 ml  
5.08 € **2.69 €**  
6.77 € / l

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-16%</b></p> <p><b>La Campana</b></p> <p>Confezione 750 ml  <del>10.26 €</del> <b>8.53 €</b>      13.68 € /l</p>	 <p><b>-11%</b></p> <p><b>Rosso d'Italia 3 x</b></p> <p>Imballaggio 3  <del>2.05 €</del> <b>1.82 €</b>      2.73 € /l</p>	 <p><b>-10%</b></p> <p><b>Black Barrel Triple</b></p> <p>Confezione 700 ml  <del>33.48 €</del> <b>30.13 €</b>      47.83 € /l</p>	 <p><b>-39%</b></p> <p><b>Prosecco Doc</b></p> <p>Confezione 75 cl  <del>7.07 €</del> <b>4.31 €</b>      9.43 € /l</p>
 <p><b>-33%</b></p> <p><b>Villa Borghetti Soave</b></p> <p>Confezione 750 ml  <del>6.37 €</del> <b>4.26 €</b>      8.49 € /l</p>	 <p><b>-20%</b></p> <p><b>Novello Fiori</b></p> <p>Confezione 75 cl  <del>3.99 €</del> <b>3.19 €</b>      5.32 € /l</p>	 <p><b>-40%</b></p> <p><b>Pinot Noir Lebolle'</b></p> <p>Bottiglia 750 ml  <del>5.4 €</del> <b>3.23 €</b>      7.2 € /l</p>	 <p><b>-40%</b></p> <p><b>Lebolle Pinot Noir</b></p> <p>Confezione 750 ml  <del>5.4 €</del> <b>3.23 €</b>      7.2 € /l</p>
 <p><b>-47%</b></p> <p><b>Pietre del Sole</b></p> <p>Confezione 750 ml  <del>5.08 €</del> <b>2.69 €</b>      6.77 € /l</p>	 <p><b>-21%</b></p> <p><b>Collio Doc Pinot</b></p> <p>Confezione 75 cl  <del>5.51 €</del> <b>4.31 €</b>      7.35 € /l</p>	 <p><b>-21%</b></p> <p><b>Collio Doc</b></p> <p>Confezione 75 cl  <del>5.51 €</del> <b>4.31 €</b>      7.35 € /l</p>	 <p><b>-25%</b></p> <p><b>Südtirol-alto Adige</b></p> <p>Confezione 75 cl  <del>12.96 €</del> <b>9.61 €</b>      17.28 € /l</p>

Prova subito le nostre offerte



-9%

Superiore di Cartizze

Confezione 75 cl

17.82 € **16.04 €**  
23.76 € / l



-10%

Prosecco Doc Brut

Confezione 75 cl

6.37 € **5.73 €**  
8.49 € / l



-25%

Ipa

Confezione 3x33cl

4.16 € **3.12 €**  
4.2 € / l



-45%

Collezione Oro

Confezione 750 ml

7.45 € **4.09 €**  
9.93 € / l



-33%

Montep.d'abruzzo

Confezione 75 cl

3.24 € **2.15 €**  
0.04 € / cl



-18%

Vino Nobile di

Confezione 750 ml

9.23 € **7.55 €**  
12.31 € / l



-20%

Vino Merlot

bottiglia 750ml

6.59 € **5.27 €**  
8.79 € / l



-20%

Original

Confezione 40 cl

1.07 € **0.85 €**  
2.68 € / l



-4%

Corona Extra - Birra

Confezione 33 cl

1.46 € **1.4 €**  
4.42 € / l



-47%

Montefalco

bottiglia 750ml

16.2 € **8.53 €**  
21.6 € / l



-52%

Prosecco Superiore

Bottiglia 750ml

8.53 € **4.09 €**  
11.37 € / l



-19%

Cannounau di

Confezione 750 ml

7.56 € **6.05 €**  
10.08 € / l

Prova subito le nostre offerte

## Acqua e Bevande



**-26%**

Sorgente Rebruant  
Imballaggio 6 bottiglie  
~~1.84 €~~ **1.35 €**  
0.61 € / l

**-25%**

Pompelmo 1,5 l Pet  
Confezione 1.5 l  
~~1.08 €~~ **0.81 €**  
0.72 € / l

**-14%**

Energy Drink,  
Confezione 355 ml  
~~1.84 €~~ **1.57 €**  
5.18 € / l

**-25%**

Allegra 1,5 l  
Confezione 1.5 l  
~~1.08 €~~ **0.81 €**  
0.72 € / l

**-31%**

Pet 2 x 1,5 l  
Imballaggio 2x1.5L  
~~4.7 €~~ **3.23 €**  
2.35 € / l

**-25%**

Cedrata 1,5 l Pet  
Confezione 1.5 l  
~~1.08 €~~ **0.81 €**  
0.72 € / l

**-20%**

Bravo Premium  
Confezione 1 l  
~~2.11 €~~ **1.68 €**  
2.11 € / l

**-25%**

Spuma 1,5 l Pet  
Confezione 1.5 l  
~~1.08 €~~ **0.81 €**  
0.72 € / l

**-42%**

In Bosco Naturale  
Confezione 2 l  
~~0.56 €~~ **0.32 €**  
0.28 € / l

**-24%**

1,5 l  
Confezione 1.5 l  
~~0.69 €~~ **0.52 €**  
0.46 € / l

**-27%**

Naturale 1,5 l  
Bottiglia 1.5 l  
~~0.44 €~~ **0.32 €**  
0.29 € / l

**-31%**

Coca-cola Zero Pet 2  
Imballaggio 2x1.5L  
~~4.7 €~~ **3.23 €**  
2.35 € / l

Prova subito le nostre offerte



-25%

Pomelo senza

Confezione 1000 ml

~~2€ 1.5€~~  
2€ /l



-25%

Arancia senza

Confezione 1000 ml

~~2€ 1.5€~~  
2€ /l



-29%

Ananas

Confezione 1500 ml

~~1.84€ 1.29€~~  
1.23€ /l



-26%

Pesca senza

Confezione 600 ml

~~1.46€ 1.07€~~  
2.43€ /l



-26%

Ace senza Zuccheri

Confezione 600 ml

~~1.46€ 1.07€~~  
2.43€ /l



-26%

Pera senza Zuccheri

Confezione 600 ml

~~1.46€ 1.07€~~  
2.43€ /l



-25%

Ace senza Zuccheri

Confezione 1000 ml

~~2€ 1.5€~~  
2€ /l



-14%

Aranciata

Confezione 250 ml

~~1.07€ 0.92€~~  
4.28€ /l



-14%

Limonata

Confezione 250 ml

~~1.07€ 0.92€~~  
4.28€ /l



-10%

Bibite Bevanda

Confezione 33 cl

~~0.76€ 0.68€~~  
2.3€ /l

Prova subito le nostre offerte

# Amici Animali



**-24%**  
Snack Gatto con  
Confezione 60 g  
~~1.57 €~~ **1.18 €**  
26.17 € / kg



**-24%**  
Snack Gatto  
Confezione 60 g  
~~1.57 €~~ **1.18 €**  
26.17 € / kg



**-26%**  
Classics Patè Cibo  
Confezione 85 g  
~~0.86 €~~ **0.63 €**  
10.12 € / kg



**-26%**  
Sauce Collection in  
Confezione 85 g  
~~0.86 €~~ **0.63 €**  
10.12 € / kg



**-26%**  
Classics Patè Cibo  
Confezione 85 g  
~~0.86 €~~ **0.63 €**  
10.12 € / kg



**-26%**  
Classics Patè Cibo  
Confezione 85 g  
~~0.86 €~~ **0.63 €**  
10.12 € / kg



**-15%**  
Crocchette con  
Confezione 4 kg  
~~6.37 €~~ **5.39 €**  
1.59 € / kg



**-26%**  
Paté Classics Cibo  
Confezione 85 g  
~~0.86 €~~ **0.63 €**  
10.12 € / kg



**-22%**  
All Breeds Puppy &  
Confezione 1.5 kg  
~~8.37 €~~ **6.47 €**  
5.58 € / kg



**-22%**  
Mini Adult con  
Confezione 1.5 kg  
~~8.37 €~~ **6.47 €**  
5.58 € / kg



**-19%**  
Mini/small Active  
Confezione 340 g  
~~2.16 €~~ **1.73 €**  
6.35 € / kg



**-19%**  
Mini/small Adult Pollo  
Confezione 340 g  
~~2.16 €~~ **1.73 €**  
6.35 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Cura Casa



-15%

Vileda Glitzi Crystal -

Confezione 3 pezzi

~~1.46 €~~ **1.24 €**  
1.46 € / pz



-14%

Vileda Panno Spugna

Confezione 3 pezzi

~~1.84 €~~ **1.57 €**  
1.84 € / pz



-14%

Vileda Microfibre

Confezione 1 pezzo

~~2.54 €~~ **2.16 €**  
2.54 € / pz



-15%

Vileda Microfibre

Confezione 4 pezzi

~~4.32 €~~ **3.67 €**  
4.32 € / pz



-15%

Vileda Igiene Super -

Confezione 3 pezzi

~~3.24 €~~ **2.75 €**  
3.24 € / pz



-15%

Vileda Supermocio

pack

~~18.79 €~~ **15.97 €**  
18.79 € / pz



-15%

Vileda Supermocio

pack

~~3.51 €~~ **2.98 €**  
3.51 € / pz



-14%

Vileda Supermocio

Confezione 1 pz

~~5.72 €~~ **4.87 €**  
5.72 € / pz



-19%

Alluminio 8 Metri

pack

~~2.16 €~~ **1.73 €**  
2.16 € / pz



-20%

Prepara Tasca per

Confezione 10 pezzi

~~2.54 €~~ **2.03 €**  
2.54 € / pz



-9%

Vileda Guanti

Confezione 1 paio

~~1.73 €~~ **1.56 €**  
1.73 € / pz



-19%

Carta Forno Maxi

Confezione 1 pz

~~3.08 €~~ **2.48 €**  
3.08 € / pz

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-41%</b></p> <p>Greenactive Crema</p> <p>Confezione 500 ml</p> <p><del>2.59 €</del> <b>1.51 €</b> 5.18 € / l</p>	 <p><b>-41%</b></p> <p>Greenactive Crema</p> <p>Confezione 500 ml</p> <p><del>2.59 €</del> <b>1.51 €</b> 5.18 € / l</p>	 <p><b>-14%</b></p> <p>Manico Supermocio</p> <p>pack</p> <p><del>3.78 €</del> <b>3.22 €</b> 3.78 € / pz</p>	 <p><b>-15%</b></p> <p>Vileda Turbo Refill</p> <p>Confezione 1 pezzo</p> <p><del>5.89 €</del> <b>5 €</b> 5.89 € / pz</p>
 <p><b>-1%</b></p> <p>Alluminio 25 Metri</p> <p>pack</p> <p><del>2.97 €</del> <b>2.92 €</b> 2.97 € / pz</p>	 <p><b>-25%</b></p> <p>Multiuso Asciugatutto</p> <p>pack</p> <p><del>6.48 €</del> <b>4.86 €</b> 6.48 € / pz</p>	 <p><b>-23%</b></p> <p>Puro Ecodetersivo</p> <p>Confezione 250 g</p> <p><del>4.21 €</del> <b>3.23 €</b> 0.02 € / g</p>	 <p><b>-23%</b></p> <p>Puro Ecodetersivo</p> <p>Confezione 250 g</p> <p><del>4.21 €</del> <b>3.23 €</b> 0.02 € / g</p>
 <p><b>-15%</b></p> <p>Vileda Turbo Smart</p> <p>pack</p> <p><del>37.8 €</del> <b>32.13 €</b> 37.8 € / pz</p>	 <p><b>-15%</b></p> <p>I Concentrati Muschio</p> <p>Confezione 1140 ml</p> <p><del>3.4 €</del> <b>2.89 €</b> 2.98 € / l</p>	 <p><b>-38%</b></p> <p>Deterge Pavimenti e</p> <p>Confezione 1000 ml</p> <p><del>1.73 €</del> <b>1.07 €</b> 1.73 € / l</p>	 <p><b>-10%</b></p> <p>Pagliette Saponate</p> <p>Confezione 10 pezzi</p> <p><del>1.07 €</del> <b>0.96 €</b> 1.07 € / pz</p>

Prova subito le nostre offerte



-60%

Guanti Monouso

confezione 0.0 pz

~~4.86 €~~ **1.94 €**  
4.86 € / pz



-33%

Panni Cattura

Confezione 50 panni

~~3.24 €~~ **2.15 €**  
3.24 € / pz



-10%

Panni Multiuso in

Confezione 5 panni

~~2.16 €~~ **1.93 €**  
2.16 € / pz



-10%

Ambi Pur Bagno

Confezione 7.5 ml

~~3.89 €~~ **3.5 €**  
486.25 € / l



-10%

Ambi Pur Bagno

Confezione 7.5 ml

~~3.89 €~~ **3.5 €**  
486.25 € / l



-9%

Classico Profuma

Confezione 220 ml

~~7.94 €~~ **7.15 €**  
36.09 € / l



-9%

I Concentrati

Confezione 220 ml

~~7.94 €~~ **7.15 €**  
36.09 € / l



-9%

I Concentrati

Confezione 220 ml

~~7.94 €~~ **7.15 €**  
36.09 € / l



-11%

Valido Gel Piatti

Bottiglia 2 l

~~3.19 €~~ **2.81 €**  
1.6 € / l



-11%

Valido Gel Piatti

Bottiglia 2 l

~~3.19 €~~ **2.81 €**  
1.6 € / l



-18%

Spray Attivo Multiuso

Confezione 650 ml

~~2.65 €~~ **2.15 €**  
4.08 € / l



-27%

Clean Active

Confezione 1.7 l

~~4 €~~ **2.92 €**  
2.35 € / l

Prova subito le nostre offerte

# Cartoleria



**-20%**

**Vinavil**  
Confezione 100 g  
~~2.43 €~~ **1.94 €**  
24.3 € / kg

**-20%**

**Pritt colla Stick**  
Confezione 2 pezzi  
~~5.18 €~~ **4.14 €**  
117.73 € / kg

**-20%**

**GIOTTO STILNOVO**  
Pastelli a Confezione 24  
~~8.1 €~~ **6.48 €**  
8.1 € / pz

**-20%**

**Frixion Ball 0.7 Mm**  
confezione 1.0 pz  
~~3.78 €~~ **3.02 €**  
3.78 € / pz

**-20%**

**Pen Fine 2 Pcs Blu**  
Confezione 2 pezzi  
~~2.7 €~~ **2.16 €**  
2.7 € / pz

**-19%**

**Turbo Maxi**  
Confezione 12  
~~4.21 €~~ **3.37 €**  
4.21 € / pz

**-20%**

**Matite Colorate Esa**  
Confezione 12pz  
~~1.94 €~~ **1.55 €**  
1.94 € / pz

**-20%**

**Super Attack**  
Confezione 1 pz  
~~5.94 €~~ **4.75 €**  
5.94 € / pz

**-19%**

**3 Refil Frixion Blu**  
Confezione 1pz  
~~6.26 €~~ **5.01 €**  
6.26 € / pz

**-20%**

**Tratto Pen Nera**  
Confezione 2pz  
~~2.7 €~~ **2.16 €**  
2.7 € / pz

**-19%**

**Stabilo Swing Cool**  
Confezione 4 pezzi  
~~4.21 €~~ **3.37 €**  
4.21 € / pz

**-19%**

**2 Tratto Cancell**  
Confezione 1pz  
~~3.02 €~~ **2.42 €**  
3.02 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-19%

Penna Blu X2

Confezione 1 pz

2.16 € **1.73 €**  
2.16 € / pz



-19%

2 Tratto Cancell

Confezione 1pz

3.02 € **2.42 €**  
3.02 € / pz



-20%

Stabilo Boss Original

Confezione 4 pezzi

5.29 € **4.23 €**  
5.29 € / pz



-19%

Matite + Gomma

Confezione 5 pz

4.97 € **3.98 €**  
0.99 € / pz



-19%

Stabilo Trio Thick

Confezione 18 pezzi

6.26 € **5.01 €**  
6.26 € / pz



-20%

Video Evidenziatore

Confezione 1

1.07 € **0.85 €**  
1.07 € / pz



-20%

Pritt colla

Confezione 3x11g

4.64 € **3.71 €**  
140.61 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Surgelati e Gelati



-30%

Cuori di Nasello

Confezione 300 g  
6.1 € **4.21 €**  
20.33 € / kg



-2%

4 Mini Pizze

Confezione 320 g  
2.65 € **2.59 €**  
8.28 € / kg



-14%

Cozze Cilene

Confezione 250 g  
3.78 € **3.23 €**  
15.12 € / kg



-10%

Code di Mazzancolle

Vaschetta 250 g  
10.69 € **9.61 €**  
42.76 € / kg



-9%

Qualità per Te

Confezione 450 g  
2.75 € **2.48 €**  
6.11 € / kg



-26%

Patasnella Patatine

Confezione 1 kg  
3.67 € **2.69 €**  
3.67 € / kg



-30%

La Numero uno

Confezione 435 g  
3.56 € **2.47 €**  
8.18 € / kg



-34%

Remix Mini Nocciola

Confezione 264 g  
5.89 € **3.88 €**  
22.31 € / kg



-11%

Strudel di Mele con

Confezione 600 g  
4.86 € **4.31 €**  
8.1 € / kg



-34%

Mini White Chocolate

Confezione 256.8 g  
5.89 € **3.88 €**  
22.92 € / kg



-34%

Mini Classic Almond

Confezione 254.2 g  
5.89 € **3.88 €**  
23.19 € / kg



-27%

Sfizi Croccanti Tris

Confezione 400 g  
4.43 € **3.23 €**  
11.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Specialità Natalizie



-29%

Orsetto Cioccolato al

Imballaggio 100 g  
6.15 € **4.31 €**  
61.5 € / kg



-14%

Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g  
7.55 € **6.47 €**  
30.2 € / kg



-11%

Il Panettone di

Confezione 1 kg  
9.17 € **8.09 €**  
9.17 € / kg



-13%

Limoncè

Confezione 750 g  
12.41 € **10.79 €**  
16.55 € / kg



-12%

Il Panettone Milanese

Confezione 1000 g  
17.17 € **15.01 €**  
17.17 € / kg



-12%

Il Panettone

Confezione 1000 g  
17.17 € **15.01 €**  
17.17 € / kg



-17%

Il Pandoro Magnifico

Confezione 1000 g  
18.25 € **15.01 €**  
18.25 € / kg



-14%

Mandorlato

Scatola 250 g  
7.55 € **6.47 €**  
30.2 € / kg



-11%

Ciocco Nocciola

Confezione 650 g  
9.71 € **8.63 €**  
14.94 € / kg



-16%

Il Torrone Friabile

Confezione 150 g  
6.47 € **5.39 €**  
43.13 € / kg



-9%

Il Panettone Crema al

Confezione 800 g  
11.77 € **10.69 €**  
14.71 € / kg



-15%

I Torroncini Gusti

Confezione 200 g  
7.44 € **6.25 €**  
37.2 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-23%

Torroncini Teneri alla  
Confezione 117 g  
4.2 € **3.23 €**  
35.9 € / kg



-23%

Torroncini Classici  
Confezione 117 g  
4.2 € **3.23 €**  
35.9 € / kg



-23%

Torroncini Classici  
Confezione 117 g  
4.2 € **3.23 €**  
35.9 € / kg



-14%

Fichi e Cioccolato  
Confezione 750 g  
15.01 € **12.85 €**  
20.01 € / kg



-10%

Panettone Re Noir  
Confezione 900 g  
21.49 € **19.33 €**  
23.88 € / kg



-49%

Calendario  
Confezione 300 g  
17.27 € **8.64 €**  
57.57 € / kg



-12%

Creazioni di  
Confezione 750 g  
13.49 € **11.77 €**  
17.99 € / kg



-16%

Il Tronco di Natale  
Confezione 750 g  
9.71 € **8.09 €**  
12.95 € / kg



-21%

Il Pandoro di Verona  
Confezione 700 g  
7.55 € **5.93 €**  
10.79 € / kg



-15%

Il Panettone Classico  
Confezione 700 g  
7.01 € **5.93 €**  
10.01 € / kg



-16%

Delizie Mandorla  
Confezione 126 g  
4.53 € **3.77 €**  
35.95 € / kg



-29%

Calendario Avvento  
Confezione 250 g  
22.57 € **15.8 €**  
90.28 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Lindor Calendario

Confezione 299 g  
21.49 € **15.04 €**  
71.87 € / kg



-49%

Galak Calendario

Confezione 196.8 g  
15.11 € **7.56 €**  
76.7 € / kg



-14%

Cioccolato al

Confezione 750 g  
15.01 € **12.85 €**  
20.01 € / kg



-7%

E Thun Angelo

Imballaggio 100 g  
5.82 € **5.39 €**  
58.2 € / kg



-20%

Pandoro a

Confezione 750 g  
5.39 € **4.31 €**  
7.19 € / kg



-20%

Pam Panorama

Confezione 750 g  
5.39 € **4.31 €**  
7.19 € / kg



-16%

Il Tronco di Natale

Confezione 750 g  
9.71 € **8.09 €**  
12.95 € / kg



-17%

Pandoro Ciocosoffice

Confezione 800 g  
12.41 € **10.25 €**  
15.51 € / kg



-5%

Dolce Noir Tartufone

Confezione 650 g  
9.17 € **8.63 €**  
14.11 € / kg



-7%

Il Panmoro di Verona

Confezione 1000 g  
11.55 € **10.7 €**  
11.55 € / kg



-16%

I Golosi Pandoro con

Confezione 750 g  
9.71 € **8.09 €**  
12.95 € / kg



-29%

Calendario Avvento

Confezione 280 g  
20.41 € **14.29 €**  
72.89 € / kg

Prova subito le nostre offerte

# Bimbi



**-32%**

**Shampoo 2in1 per Confezione 250 ml**  
**3.35 € 2.26 €**  
**13.4 € / l**

**-5%**

**Progressi Mini 28 Pz**  
**Confezione 28**  
**11.34 € 10.69 €**  
**11.34 € / pz**

**-5%**

**Progressi Midi 27 Pz**  
**Confezione 27**  
**11.34 € 10.69 €**  
**11.34 € / pz**

**-3%**

**Progressi Mutandino Confezione 17**  
**11.12 € 10.69 €**  
**11.12 € / pz**

**-5%**

**Progressi Junior 18**  
**Confezione 18**  
**11.34 € 10.69 €**  
**11.34 € / pz**

**-5%**

**Progressi Maxi 21 Pz**  
**Confezione 21**  
**11.34 € 10.69 €**  
**11.34 € / pz**

**-3%**

**Progressi Mutandino Confezione 15**  
**11.12 € 10.69 €**  
**11.12 € / pz**

**-3%**

**Progressi Mutandino Confezione 19**  
**11.12 € 10.69 €**  
**11.12 € / pz**

**-20%**

**Linea Baby Salviette Confezione 100 pezzi**  
**2.05 € 1.62 €**  
**2.05 € / pz**

**Prova subito le nostre offerte**



## Frutta e Verdura

-4%

Noci Sgusciate  
Confezione 300 g  
~~7.34 €~~ **7.02 €**  
24.47 € / kg

-4%

Mandole Pelate  
Confezione 250 g  
~~5.08 €~~ **4.86 €**  
20.32 € / kg

-4%

Mix Noci dal Mondo  
Confezione 200 g  
~~6.7 €~~ **6.38 €**  
33.5 € / kg

-2%

Mandorle Sgusciate  
Confezione 250 g  
~~4.97 €~~ **4.86 €**  
19.88 € / kg

-10%

Noci Macadamia  
Confezione 100 g  
~~4.21 €~~ **3.78 €**  
42.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Carne e Pesce



-14%

Polpettine Ricetta

Vaschetta 0.240 kg

3.66 € **3.13 €**  
15.25 € / kg



-10%

Hamburger alle

Vaschetta 0.204 kg

2.58 € **2.32 €**  
12.65 € / kg



-14%

Smoked Salmone

Vaschetta 200 g

15.01 € **12.85 €**  
75.05 € / kg



-12%

Natur Salmone

Vaschetta 100 g

8.53 € **7.45 €**  
85.3 € / kg



-21%

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

4.09 € **3.23 €**  
13.63 € / kg



-43%

Sgombri

a peso

7.51 € **4.27 €**  
15.02 € / kg



-6%

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

3.45 € **3.23 €**  
17.25 € / kg



-11%

Cotolette di Pollo e

Confezione 0.770 kg

4.85 € **4.31 €**  
6.3 € / kg



-12%

Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

4.31 € **3.77 €**  
14.37 € / kg



-20%

Biancostato

1 pz - circa 1.05kg

12.37 € **9.87 €**  
11.78 € / kg



-20%

Macinato Scelto

1 pz - circa 1.05kg

15.77 € **12.6 €**  
15.02 € / kg



-21%

Braciola Coppa

a peso

4.28 € **3.37 €**  
10.7 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-10%**

Costine  
a peso  
~~4.28 €~~ **3.85 €**  
10.7 € / kg



**-9%**

Lonza a Fette  
a peso  
~~4.71 €~~ **4.28 €**  
11.78 € / kg



**-11%**

Lonza Trancio  
a peso  
~~3.84 €~~ **3.41 €**  
9.6 € / kg



**-23%**

Sovracosce di Pollo  
1 pezzo  
~~9.13 €~~ **7.02 €**  
7.02 € / kg



**-20%**

Macinato Bovino-  
a peso  
~~4.28 €~~ **3.42 €**  
10.7 € / kg



**-11%**

Gallinella  
a peso  
~~2.88 €~~ **2.56 €**  
9.6 € / kg



**-15%**

Salmone a Trancio  
a peso  
~~6.45 €~~ **5.48 €**  
21.5 € / kg



**-20%**

Coscia Pollo No  
a peso  
~~4.28 €~~ **3.42 €**  
10.7 € / kg



**-15%**

Salmone  
1.000kg  
~~6.45 €~~ **5.48 €**  
21.5 € / kg



**-9%**

Le Marinate del Mar  
Confezione 60g  
~~4.74 €~~ **4.31 €**  
79 € / kg



**-20%**

Sovracosce di Pollo  
A peso  
~~6 €~~ **4.8 €**  
15 € / kg



**-16%**

Salmone Norvegese  
A peso  
~~19.41 €~~ **16.17 €**  
64.7 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-22%**

Salmone

A peso

~~7.1 €~~ **5.48 €**  
23.67 € / kg



**-21%**

Fusi di Pollo

A peso

~~2.76 €~~ **2.16 €**  
6.9 € / kg



**-23%**

Sovracosce di Pollo

A peso

~~2.81 €~~ **2.16 €**  
7.03 € / kg



**-20%**

Filetto Orata

1 confezione - circa

~~9.36 €~~ **7.48 €**  
31.2 € / kg



**-20%**

Coppa di Suino

A peso

~~6.44 €~~ **5.15 €**  
16.1 € / kg



**-20%**

Salsiccia Aperta con

A peso

~~5.57 €~~ **4.45 €**  
13.93 € / kg



**-20%**

Mini Ribs di Suino

A peso

~~5.14 €~~ **4.11 €**  
12.85 € / kg



**-33%**

Baffa Bottarga

A peso

~~9.69 €~~ **6.45 €**  
32.3 € / kg



**-15%**

Braciola di Suino

A peso

~~8.6 €~~ **7.3 €**  
21.5 € / kg



**-19%**

Fettine Sceltissime di

1 confezione - circa

~~13.54 €~~ **10.95 €**  
22.57 € / kg



**-14%**

Lonza Suino Fette

A peso

~~9.03 €~~ **7.73 €**  
22.58 € / kg



**-14%**

Braciola di Maiale

A peso

~~3.84 €~~ **3.28 €**  
9.6 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Farine e Preparati



-15%

Occhi di Bue di Pasta

Confezione 300 g  
3.56 € **3.02 €**  
11.87 € / kg



-15%

Margheritine di Pasta

Confezione 250 g  
3.56 € **3.02 €**  
14.24 € / kg



-3%

Ventaglini di Pasta

Confezione 200 g  
3.13 € **3.02 €**  
15.65 € / kg



-15%

Fiorentine di Pasta

Confezione 250 g  
3.56 € **3.02 €**  
14.24 € / kg



-3%

Palmine di Pasta

Confezione 200 g  
3.13 € **3.02 €**  
15.65 € / kg



-3%

Sfogliatine di Pasta

Confezione 200 g  
3.13 € **3.02 €**  
15.65 € / kg

Prova subito le nostre offerte